
 
 

UCHWAŁA NR LIII/418/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 212, art. 235 ust. 1, art. 236 oraz art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 141) w związku z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 poz. 568, z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr XLIV/342/2022 z dnia 28.12.2022 roku,  zmienionej 
Uchwałą RG Nr XLV/357/2023 z dnia 31.01.2023 r., Uchwałą RG Nr XLVI/364/2023 z dnia 07.03.2023 r., 
Uchwałą RG Nr XLVII/378/2023 z dnia 25.04.2023 r., Uchwałą RG Nr XLVIII/389/2023 z dnia 06.06.2023 r., 
Uchwałą RG Nr XLIX/391/2023 z dnia 27.06.2023 r., Uchwałą RG Nr L/395/2023 z dnia 27.07.2023 r., 
Uchwałą RG Nr LI /402/2023 z dnia 14.09.2023 r., Uchwałą RG Nr LII/413/2023 z dnia 06.11.2023 r. 
wprowadza się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 49 056 618,81 zł zwiększa  się  o kwotę 180 203,56 zł do kwoty 49 
236 822,37 zł z tego dochody bieżące 36 242 923,28 zł, dochody majątkowe 12 993 899,09  zł, w związku 
z czym załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa   się   dochody na realizację zadań z zakresu  administracji  rządowej  i innych   zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 3 756 409,71 zł o kwotę 7 697,11 zł do kwoty 3 764 106,82 zł. 

2. W §2 kwotę wydatków 55 668 734,20 zł zmniejsza  się o kwotę 159 135,22 zł do kwoty 55 
509 598,98 zł, z tego wydatki bieżące 33 998 255,48 zł, wydatki majątkowe 21 511 343,50 zł, w związku 
z czym załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa  się   wydatki na realizacje  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań   zleconych 
gminie ustawami z kwoty 3 756 409,71 zł o kwotę 7 697,11 do kwoty 3 764 106,82 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza  się   kwotę planowanego  deficytu z kwoty 6 612 115,39 zł o kwotę 339 338,78 zł do 
kwoty 6 272 776,61 zł. Źródłem pokrycia deficytu są  przychody pochodzące  z kredytów i pożyczek 
w kwocie 3 826 497,79 zł, wolnych  środków w kwocie 2 182 760,50 zł,  niewykorzystanych  środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 184 372,32  zł oraz środków wynikających z rozliczenia środków Unii Europejskiej 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 79 
146 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  14 grudnia 2023 r.

Poz. 7700



2. Zmniejsza   się kwotę planowanych przychodów  z kwoty 7 692 076,39 zł o kwotę 339 338,78 zł  do 
kwoty 7 352 737,61 zł w  związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone  w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Mielnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7700



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/418/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.11.2023 r.  

Plan dochodów na 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 777 606,50 0,00 200 201,00 18 977 807,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 625 126,85 0,00 199 027,00 2 824 153,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7700



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 625 126,85 0,00 199 027,00 2 824 153,85 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 377 360,65 0,00 1 174,00 378 534,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65 260,00 0,00 1 174,00 66 434,00 

801   Oświata i wychowanie 664 265,00 -34 574,00 15 239,45 644 930,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 82 632,00 0,00 10 953,85 93 585,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 117,00 0,00 7 757,60 57 874,60 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 815,00 0,00 3 196,25 17 011,25 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 288 522,00 -6 916,00 1 501,00 283 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

29 562,00 -6 916,00 820,00 23 466,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 866,00 0,00 681,00 5 547,00 

 80104  Przedszkola  281 241,00 -27 658,00 2 784,60 256 367,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

66 922,00 -27 658,00 2 784,60 42 048,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7700



855   Rodzina 179 510,00 -8 360,00 0,00 171 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 158 360,00 -8 360,00 0,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 158 260,00 -8 360,00 0,00 149 900,00 

bieżące razem: 32 281 310,01 -42 934,00 215 440,45 32 453 816,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 3 432 965,51 -500 000,00 500 000,00 3 432 965,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 432 965,51 -500 000,00 0,00 2 932 965,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 12 993 899,09 -500 000,00 500 000,00 12 993 899,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

504 155,13 0,00 0,00 504 155,13 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7700



Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 8 070,00 -3 228,00 0,00 4 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 070,00 -3 228,00 0,00 4 842,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 070,00 -3 228,00 0,00 4 842,00 

750   Administracja publiczna 102 819,92 0,00 9 769,40 112 589,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 744,58 0,00 9 769,40 112 513,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 744,58 0,00 9 769,40 112 513,98 

852   Pomoc społeczna 8 444,10 0,00 783,71 9 227,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

647,10 0,00 64,71 711,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7700



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

647,10 0,00 64,71 711,81 

 85216  Zasiłki stałe 7 190,00 0,00 719,00 7 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 190,00 0,00 719,00 7 909,00 

855   Rodzina 2 501 749,00 0,00 372,00 2 502 121,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 459 589,00 0,00 372,00 2 459 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 589,00 0,00 372,00 3 961,00 

bieżące razem: 3 756 409,71 -3 228,00 10 925,11 3 764 106,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 056 618,81 -546 162,00 726 365,56 49 236 822,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

504 155,13 0,00 0,00 504 155,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7700



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/418/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.11.2023 r.  

Plan wydatków na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 645 042,24 35 374,00 10 000,00 0,00 10 000,00 25 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 668,24 609 668,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 042,24 35 374,00 10 000,00 0,00 10 000,00 25 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 668,24 609 668,24 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 470 075,65 185 400,00 185 400,00 4 500,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 675,65 284 675,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 075,65 196 400,00 196 400,00 4 500,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 675,65 98 675,65 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 182 885,65 94 210,00 94 210,00 4 500,00 89 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 675,65 88 675,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 885,65 105 210,00 105 210,00 4 500,00 100 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 675,65 88 675,65 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 248 190,00 52 190,00 52 190,00 0,00 52 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 000,00 -186 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 190,00 52 190,00 52 190,00 0,00 52 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 885 355,93 4 773 366,02 4 444 587,60 3 479 069,00 965 518,60 18 000,00 280 727,00 30 051,42 0,00 0,00 111 989,91 111 989,91 51 989,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 904 355,93 4 792 366,02 4 463 587,60 3 479 069,00 984 518,60 18 000,00 280 727,00 30 051,42 0,00 0,00 111 989,91 111 989,91 51 989,91 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7700



po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 686 284,95 3 626 284,95 3 619 284,95 2 904 332,00 714 952,95 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 694 284,95 3 634 284,95 3 627 284,95 2 904 332,00 722 952,95 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 646 253,00 646 253,00 645 253,00 572 237,00 73 016,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 253,00 646 253,00 645 253,00 572 237,00 73 016,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 296 170,98 244 181,07 109 129,65 2 500,00 106 629,65 18 000,00 87 000,00 30 051,42 0,00 0,00 51 989,91 51 989,91 51 989,91 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 170,98 254 181,07 119 129,65 2 500,00 116 629,65 18 000,00 87 000,00 30 051,42 0,00 0,00 51 989,91 51 989,91 51 989,91 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 175 486,34 16 326 266,35 15 679 695,14 12 919 096,60 2 760 598,54 0,00 646 571,21 0,00 0,00 0,00 5 849 219,99 5 849 219,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 688,00 -121 688,00 -119 188,00 -118 450,00 -738,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 862,00 122 862,00 103 562,00 102 824,00 738,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 176 660,34 16 327 440,35 15 664 069,14 12 903 470,60 2 760 598,54 0,00 663 371,21 0,00 0,00 0,00 5 849 219,99 5 849 219,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 920 781,86 11 071 561,87 10 598 817,73 9 002 268,58 1 596 549,15 0,00 472 744,14 0,00 0,00 0,00 5 849 219,99 5 849 219,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 388,00 -92 388,00 -92 388,00 -91 650,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 638,00 48 638,00 35 938,00 35 200,00 738,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 877 031,86 11 027 811,87 10 542 367,73 8 945 818,58 1 596 549,15 0,00 485 444,14 0,00 0,00 0,00 5 849 219,99 5 849 219,99 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 092 019,37 1 092 019,37 1 035 895,85 888 601,61 147 294,24 0,00 56 123,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 050,00 20 050,00 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 469,37 1 110 469,37 1 049 845,85 902 551,61 147 294,24 0,00 60 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 655 837,58 1 655 837,58 1 591 070,19 1 282 206,26 308 863,93 0,00 64 767,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 474,00 14 474,00 13 274,00 13 274,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 668 511,58 1 668 511,58 1 602 544,19 1 293 680,26 308 863,93 0,00 65 967,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 853 068,04 853 068,04 808 235,88 783 702,49 24 533,39 0,00 44 832,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 068,04 847 068,04 801 735,88 777 202,49 24 533,39 0,00 45 332,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 842 059,40 842 059,40 840 219,40 816 163,66 24 055,74 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 859,40 861 859,40 859 619,40 835 563,66 24 055,74 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 152 418,00 152 418,00 146 154,00 146 154,00 0,00 0,00 6 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 418,00 152 418,00 148 654,00 148 654,00 0,00 0,00 3 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 194 268,54 194 268,54 175 268,54 32 633,00 142 635,54 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 268,54 194 268,54 178 268,54 32 633,00 145 635,54 5 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 193 268,54 193 268,54 174 268,54 32 633,00 141 635,54 5 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 268,54 193 268,54 177 268,54 32 633,00 144 635,54 5 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7700



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 705 310,00 1 705 310,00 1 259 658,00 900 375,00 359 283,00 0,00 445 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 473,00 -18 473,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 -3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 701 837,00 1 701 837,00 1 259 658,00 885 375,00 374 283,00 0,00 442 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 473,00 -3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 527,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 040 765,00 1 040 765,00 1 035 690,00 900 275,00 135 415,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 765,00 1 040 765,00 1 035 690,00 885 275,00 150 415,00 0,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 478 469,00 478 469,00 478 469,00 293 113,00 185 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 298,00 -14 298,00 -14 298,00 -5 338,00 -8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 411,00 9 411,00 9 411,00 5 338,00 4 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 582,00 473 582,00 473 582,00 293 113,00 180 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 67 970,00 67 970,00 67 970,00 0,00 67 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 473,00 3 473,00 3 473,00 0,00 3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 443,00 71 443,00 71 443,00 0,00 71 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 376 468,00 376 468,00 376 468,00 265 682,00 110 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 298,00 -14 298,00 -14 298,00 -5 338,00 -8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 938,00 5 938,00 5 938,00 5 338,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 108,00 368 108,00 368 108,00 265 682,00 102 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 084 222,22 2 327 908,02 2 327 908,02 107 525,00 2 220 383,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 314,20 756 314,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 943,33 -2 297,00 -2 297,00 0,00 -2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 646,33 -19 646,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 297,00 2 297,00 2 297,00 1 797,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 064 575,89 2 327 908,02 2 327 908,02 109 322,00 2 218 586,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 667,87 736 667,87 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 582 643,32 1 458 043,32 1 458 043,32 101 786,00 1 356 257,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 797,00 -1 797,00 -1 797,00 0,00 -1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 797,00 1 797,00 1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 582 643,32 1 458 043,32 1 458 043,32 103 583,00 1 354 460,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 059 000,00 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 146,33 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 646,33 -19 646,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 353,67 509 000,00 509 000,00 0,00 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 353,67 530 353,67 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 930 416,33 817 416,33 88 416,33 0,00 88 416,33 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 416,33 833 416,33 88 416,33 0,00 88 416,33 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 267 282,25 30 159 960,66 27 036 849,03 17 784 663,80 9 252 185,23 902 000,00 1 477 680,21 37 431,42 0,00 706 000,00 21 107 321,59 21 107 321,59 70 439,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -387 402,33 -181 756,00 -172 783,00 -138 788,00 -33 995,00 0,00 -8 973,00 0,00 0,00 0,00 -205 646,33 -205 646,33 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 570,00 220 570,00 185 270,00 109 959,00 75 311,00 16 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 100 449,92 30 198 774,66 27 049 336,03 17 755 834,80 9 293 501,23 918 000,00 1 488 007,21 37 431,42 0,00 706 000,00 20 901 675,26 20 901 675,26 70 439,91 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7700



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 228,00 -3 228,00 -3 228,00 0,00 -3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 842,00 4 842,00 4 842,00 0,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 228,00 -3 228,00 -3 228,00 0,00 -3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 842,00 4 842,00 4 842,00 0,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 102 819,92 102 819,92 102 819,92 94 414,80 8 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 769,40 9 769,40 9 769,40 9 769,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 589,32 112 589,32 112 589,32 104 184,20 8 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 102 744,58 102 744,58 102 744,58 94 339,46 8 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 769,40 9 769,40 9 769,40 9 769,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 513,98 112 513,98 112 513,98 104 108,86 8 405,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 444,10 8 444,10 647,10 647,10 0,00 0,00 7 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 783,71 783,71 64,71 64,71 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 227,81 9 227,81 711,81 711,81 0,00 0,00 8 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 647,10 647,10 647,10 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,71 64,71 64,71 64,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711,81 711,81 711,81 711,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 7 190,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 501 749,00 2 501 749,00 240 889,00 189 299,00 51 590,00 0,00 2 260 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372,00 372,00 22,00 0,00 22,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 502 121,00 2 502 121,00 240 911,00 189 299,00 51 612,00 0,00 2 261 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 459 589,00 2 459 589,00 198 729,00 189 299,00 9 430,00 0,00 2 260 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372,00 372,00 22,00 0,00 22,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 459 961,00 2 459 961,00 198 751,00 189 299,00 9 452,00 0,00 2 261 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7700



 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 756 409,71 3 756 409,71 1 404 035,25 319 008,63 1 085 026,62 0,00 2 352 374,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 228,00 -3 228,00 -3 228,00 0,00 -3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 925,11 10 925,11 9 856,11 9 834,11 22,00 0,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 764 106,82 3 764 106,82 1 410 663,36 328 842,74 1 081 820,62 0,00 2 353 443,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7700



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/418/2023 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.11.2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 352 737,61 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 184 372,32 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 79 146,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 2 182 760,50 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 4 906 458,79 

Rozchody ogółem:  1 079 961,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 079 961,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7700



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/418/2023 
Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.11.2023 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 284 675,65 - 186 000,00 98 675,65  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 196 000,00 - 186 000,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 000,00 - 186 000,00 10 000,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jabłonna - etap I 186 000,00 - 186 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756 314,20 - 19 646,33 736 667,87  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 000,00 - 19 646,33 530 353,67  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 - 19 646,33 530 353,67  

   
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej Nr 2269L w 
Tuszowie 

500 000,00 - 19 646,33 480 353,67  

Razem 21 085 776,13 - 205 646,33 20 880 129,80  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7700



w złotych

Wpływ za 

wynajem 

sali, 

darowizny, 

koszty 

upomnienia

Wpłaty za 

obiady

Odsetki 

od 

środkó

w na 

rachunk

u 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem sali 

sportowej i zakup 

wyposaż., śr. 

czystości, koszty 

upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -             159 550,00 100,00 159 300,00 150,00 159 550,00 151 550,00 100,00 6 400,00 1 500,00

2. Zespół Szkół Jabłonna -             284 650,00 62 350,00 222 000,00 300,00 284 650,00 228 700,00 300,00 54 150,00 1 500,00

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -             74 650,00 4 600,00 70 000,00 50,00 74 650,00 68 360,00 290,00 5 000,00 1 000,00

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -             73 650,00 5 600,00 68 000,00 50,00 73 650,00 64 100,00 50,00 8 500,00 1 000,00

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 57 100,00 50,00 47 000,00 50,00 47 100,00 46 000,00 50,00 50,00 1 000,00

-             649 600,00 72 700,00 566 300,00 600,00 639 600,00 558 710,00 790,00 74 100,00 6 000

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/418/2023 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 28.11.2023 r.

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Stan środków  na koniec 

rokuOgółem

w tym:
Wydatki

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dochody

Ogółem

w tym

Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7700


	UCHWAŁA NR LIII/418/2023 RADY GMINY JABŁONNA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2023 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2023 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji gminnych na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2023 r.


		2023-12-14T13:44:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




